

Årsredovisning
för
Karlstad City GolfLounge AB
559247-7615

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Hultman, Styrelseledamot
2026-04-16

Styrelsen för Karlstad City GolfLounge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver aktiviteter inom inomhusgolf.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret haft verksamhet inom inomhusgolf under en hel säsong vilket förklarar omsättningsökning jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	817	223	88	112
Resultat efter finansiella poster	341	95	-40	-340
Soliditet (%)	64,6	48,8	97,4	39,2

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% från föregående år, för vidare information, se "Väsentliga händelser under räkenskapsåret"

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	961 156	1 802	987 958
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 802	-1 802	0
Årets resultat			75 294	75 294
Belopp vid årets utgång	25 000	962 958	75 294	1 063 252

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	962 958
årets vinst	75 294
	1 038 252
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 038 252
	1 038 252

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

816 801

223 308

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

816 801

223 308

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-155 814

-93 501

Avskrivningar av immateriella och materiella
anläggningstillgångar

-282 334

-29 777

Summa rörelsekostnader

-438 148

-123 278

Rörelseresultat

378 653

100 030

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 304

771

Räntekostnader och liknande resultatposter

-39 228

-5 725

Summa finansiella poster

-37 924

-4 954

Resultat efter finansiella poster

340 729

95 076

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

-244 743

-92 000

Summa bokslutsdispositioner

-244 743

-92 000

Resultat före skatt

95 986

3 076

Skatter

Skatt på årets resultat

-20 692

-1 274

Årets resultat

75 294

1 802

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	91 667	116 667
Summa immateriella anläggningstillgångar		91 667	116 667
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 260 025	1 517 359
Summa materiella anläggningstillgångar		1 260 025	1 517 359
Summa anläggningstillgångar		1 351 692	1 634 026
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 111	1 667
Fordringar hos koncernföretag		152 283	88 408
Övriga fordringar		23 154	103 679
Summa kortfristiga fordringar		177 548	193 754
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		640 023	197 322
Summa kassa och bank		640 023	197 322
Summa omsättningstillgångar		817 571	391 076
SUMMA TILLGÅNGAR		2 169 263	2 025 102

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		962 958	961 156
Årets resultat		75 294	1 802
Summa fritt eget kapital		1 038 252	962 958
Summa eget kapital		1 063 252	987 958
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		70 000	70 000
Ackumulerade överavskrivningar		336 743	92 000
Summa obeskattade reserver		406 743	162 000
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		495 825	665 829
Summa långfristiga skulder		495 825	665 829
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		170 004	170 004
Leverantörsskulder		0	7 640
Övriga skulder		15 394	3 102
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 045	28 569
Summa kortfristiga skulder		203 443	209 315
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 169 263	2 025 102

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 5 år
Inventarier, verktyg och installationer 5-20 år

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 000	0
Inköp	0	125 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 000	125 000
Ingående avskrivningar	-8 333	0
Årets avskrivningar	-25 000	-8 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 333	-8 333
Utgående redovisat värde	91 667	116 667

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 538 803	1 940 571
Inköp	0	1 538 803
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 940 571
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 538 803	1 538 803
Ingående avskrivningar	-21 444	-1 003 400
Försäljningar/utrangeringar	0	1 003 400
Årets avskrivningar	-257 334	-21 444
Utgående ackumulerade avskrivningar	-278 778	-21 444
Utgående redovisat värde	1 260 025	1 517 359

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 665 829 (835 833) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	495 825	665 829
	495 825	665 829
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	170 004	170 004
	170 004	170 004

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Årsredovisningen beslutades 2026-04-16

Karlstad den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Mats Hultman
Mats Hultman
Ordförande
2026-04-16

Magnus Bodin
Magnus Bodin
2026-04-16

Jonas Seleskog
Jonas Seleskog
2026-04-16